РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  31 »  мая   2019 года                          	                                          № 20
с. Соктуй-Милозан

Об отмене некоторых постановлений Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй - Милозанское»,  рассмотрев протест прокуратуры на постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.03.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» 06.03.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
2. Отменить постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.09.2014 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.03.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
3. Отменить постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.08.2015 года № 129 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.03.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
4. Отменить постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 27.05.2016 года № 59  «О внесении изменений и дополнений в 06.03.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
5. Отменить постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 20.02.2017 года № 10  «О внесении изменений и дополнений в 06.03.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
6. Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

Глава сельского поселения 		                                        О.С.Эпов